



WIADOMOŚCI OZORKOWSKIE

PISMO SAMORZĄDOWE
DWUTYGODNIK

Nr 22 (383) grudzień 2018 r. Indeks: 382086 ISSN 1234-6284

W NUMERZE:

Konkurs Szopek
Bożonarodzeniowych
– str. 2



Pożar bloku
przy Sucharskiego 10
– str. 5



Iluminacje świąteczne
w mieście
– str. 3



Szanowni Czytelnicy,
kolejny numer
„Wiadomości
Ozorkowskich”
ukaże się

11 stycznia 2019 r.

PISMO BEZPŁATNE

*Radosnych i spokojnych Świąt
Bożego Narodzenia
oraz samych szczęśliwych chwil w Nowym Roku 2019*

życzą:

Burmistrz Miasta Ozorkowa

Jacek Socha

*Przewodniczący Rady Miejskiej
Ryszard Kałużny*

Radni Rady Miejskiej

*Redakcja
„Wiadomości Ozorkowskich”*



Pracownia św. Mikołaja – str. 3



100
LECI

Burmistrz Miasta Ozorkowa
Jacek Socha

zaprasza
na

KONCERT NOWOROCZNY

6 stycznia 2019 r.

godz. 16.00

Hala Sportowa, ul. Traugutta 2
w Ozorkowie

W PROGRAMIE:

Zagraniczne hity muzyki filmowej m. in. „Siedmiu Wspaniałych”, „Pianista”,
„Różowa Pantera”, „Misja”, „Gwiezdne Wojny” oraz wiele innych
w wykonaniu Hollywódzkiej Orkiestry Filmowej

Podczas Koncertu Noworocznego odbędzie się również akcja charytatywna,
poświęcona Adamowi Puchale, zorganizowana pod patronatem Fundacji
„Kawalek Nieba”. Każda osoba, chcąc wspomóc naszego Bohatera w jego
walce z glejakiem, będzie mogła podejść do wydzielonego stoiska
i wylicytować lub zakupić przedmioty, подарowane przez sponsorów na ten
cel. Pamiętajmy: każdy z nas może zostać Świętym Mikołajem.





XII Konkurs Szopek Bożonarodzeniowych



88 szopek z całego regionu zgłoszono do XII Konkursu Szopek Bożonarodzeniowych Ziemi Łódzkiej 2018, organizowanego co roku na początku grudnia przez Polskie Stowarzyszenie Ludzi Cierpiących na Padaczkę z siedzibą w Ozorkowie. 5 grudnia w kościele św. Józefa autorzy najlepszych

prac w różnych kategoriach wiekowych otrzymali nagrody i dyplomy.

Prace wykonane były przeróżnymi technikami plastycznymi: z papieru, drewna, runa leśnego, gliny, gipsu, modeliny, plasteliny, makaronu, z włóczki, z tkanin, z gałęzi, z wafli, plastikowych butelek



oraz w formie witrażu. Szopki wykonały dzieci w wieku przedszkolnym, uczniowie szkół podstawowych, wychowankowie specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych oraz dorosłe osoby niepełnosprawne.

Finałowi konkursu pod patronatem m.in. burmistrza Jacka Sochy towarzyszyło radosne koledowanie w wykonaniu podopiecznych Warsztatu Terapii Zajęciowej przy PSLCnP, Warsztatu Terapii Zajęciowej działającym w Spółdzielni Inwalidów "Tęcza" w Łęczycy, Chóru Szkolnego ze Szkoły Podstawowej w Słowiku. Gościem specjalnym spotkania była grupa „Studio Integracji”. **Wyniki konkursu:**

Kategoria I – dzieci w wieku przedszkolnym:
I m. PM1 w Ozorkowie – Grupa Wiewiórki i Grupa Biedronki, II m. PM3 w Ozorkowie – Ada Błachowicz, Zofia Baranowska, Maja Dobrowolska, Henryka Gwarczyk, Magdalena Pisera, Monika Kałużna, III m. Niepubliczne Przedszkole Sióstr Urszulanek SJK w Ozorkowie – Grupa Starszaków.

Kategoria II – dzieci w wieku szkolnym – uczniowie klas I-III:

I m. SP2 w Ozorkowie – Liwia Lawenda, II m. SP w Słowiku – Barbara Owczarczyk, III m. ZSS w Ozorkowie – Oliwia Bartczak, Daniel i Eliza Twardowsky, Filip Wojtas, Patryk Lipiński

Kategoria III – dzieci w wieku szkolnym – uczniowie klas IV-VIII: I m. SP w Parzęczewie – Seweryn Wyderko, II m. ZSS w Ozorkowie – Zuzanna Michalak, III m. SP w Chociszewie – Ada Galow.

Kategoria V – dorosłe osoby niepełnosprawne: I m. – Warsztat Terapii Zajęciowej przy SUTM i w „ORPEL” w Łodzi – Maciej Rybowski, Anna Zawierucha, II m. – Środowiskowy Dom Samopomocy w Pabianicach – Bogusława Sadło, Grzegorz Derski, III m. – Warsztat Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Razem” w Kuluszkach – Łukasz Olczyk, Adam Rysak.

Parafianie w głosowaniu na najładniejszą szopkę wybrali pracę wykonaną przez dzieci z Przedszkola Miejskiego nr 2 w Zgierz. Nagrodę dla zwycięzcy ufundował ks. Zbigniew Kaczmarekiewicz – Proboszcz Parafii pw. św. Józefa Oblubieńca NMP. **ID, PSLCnP**

Mikołajki z PCK



7 grudnia 2018 r. w MDK-u odbyły się szczególne Mikołajki dla najmłodszych, przygotowane przez ozorkowski oddział Polskiego Czerwonego Krzyża i Urząd Miejski w Ozorkowie.

W trakcie świątecznego spotkania maluchy „wyczarowały” choinkę i udekorowały ją własnoręcznie wykonanymi ozdobami. Wiele emocji dostarczyło dzieciakom i ich rodzicom spotkanie

ze świętym Mikołajem, który przybył na spotkanie z dalekiej Laponii. Mikołaj rozdał prezenty i zniknął tak szybko, jak się pojawił.

Mikołajki poprowadzili uczniowie klasy VIII b ze Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Ozorkowie, pod opieką Anny Kacprzak, Magdaleny Wójcik i Beaty Witczak-Podsiadłowicz. **PCK**

Prawdziwie radosnych Świąt Bożego Narodzenia oraz uśmiechu i życzliwości na każdy dzień Nowego Roku 2019, a także z okazji Dni Honorowego Krwiodawstwa z podziękowaniami za niesienie pomocy potrzebującym i dzielenie się tak cennym darem życia, jakim jest krew, wszystkim Krwiodawcom i Ich Rodzinom oraz Sympatykom Polskiego Czerwonego Krzyża

Zarząd Oddziału Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża w Ozorkowie





Gwiazdka w „Pracowni św. Mikołaja”

Ponad 600 dzieci bawiło się 14 grudnia w Hali Sportowej w „Pracowni św. Mikołaja”, do której zaprosił najmłodszych mieszkańców, jak co roku przed świętami Bożego Narodzenia, burmistrz Jacek Socha. Na dzieci czekało spotkanie z Panią Mikołajową, Elfem, Bałwankiem, Pingwinem i oczywiście ze św. Mikołajem.

W gwiazdkowej scenerii, pełnej śniegu, ba-

niek mydlanych i srebrnego konfetti, dzieci śpiewały, tańczyły i brały udział w konkursach.

Każdy mógł zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie ze św. Mikołajem, a także w darmowej Fotobudce oraz stworzyć własne ozdoby choinkowe. Na zakończenie spotkania z Mikołajem i jego pomocnikami każde dziecko otrzymało słodki upominek.

ID



Z46 od stycznia bez zmian

Autobusy Z46 z Ozorkowa do Łodzi w 2019 r. będą kursować tak jak dotychczas. 7 grudnia 2018 r. w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad odbyło się spotkanie dotyczące dalszego funkcjonowania komunikacji autobusowej na drodze krajowej DK91. Organizacja ruchu między Ozorkowem i Łodzią uwzględni kursowanie autobusów Z46 i przystanki; nic się w tym zakresie nie zmieni.

– Z całą stanowczością demontuję wszelkiego rodzaju pogłoski, jakoby autobusowa komunikacja zastępcza Z46 miała funkcjonować tylko do stycznia – mówi burmistrz Jacek Socha – Autobusy będą nadal jeździć, a osoby, które twierdzą co innego, po prostu mówią nieprawdę.

Samorządy nadal będą w ramach swoich budżetów utrzymywać komunikację publiczną. Jednocześnie będą zabiegać o środki zewnętrzne, konieczne do modernizacji linii tramwajowej. Jeśli uda się pozyskać na ten cel środki, to torowisko i trakcja zostaną wyremontowane, a do tego czasu ma funkcjonować publiczna komunikacja autobusowa.

ID

Świąteczne iluminacje

Podświetlana instalacja na rondzie 100-lecia Odzyskania Niepodległości i 3-metrowy anioł (na zdjęciu) na Placu Jana Pawła II to kolejne iluminacje, które pojawiły się w mieście przed świętami Bożego Narodzenia (w chwili oddawania WO do druku nie były jeszcze zamontowane). Natomiast pierwsze ozdoby zainstalowano w połowie grudnia na latarniach wzdłuż ul. Wyszynskiego, Starzyńskiego, Nowe Miasto i na placu Jana Pawła II. Pojawiła się także, zakupiona w ubiegłym roku, podświetlona choinka na placu JPiI.

ID



DYŻURY APTEK:

- Wybieram Zdrowie** (Kupiecka 2/4, tel. 255 70 11) 24 XII; 2, 9 I
Dbam o Zdrowie (Lotnicza 1, tel. 736 697 747) 26 XII; 1, 8 I
Omega (Mielczarskiego 39, tel. 718 98 13) 25, 30 XII; 3, 10 I
Dbam o Zdrowie (Jana Pawła II 17, tel. 736 697 746) 22, 27 XII; 6 I
Dbam o Zdrowie (Starzyńskiego 7, tel. 736 697 748) 29 XII; 4, 11 I
Stokrotka (Starzyńskiego 8, tel. 718 14 58) 23 XII; 13 I
Wspólna (Starzyńskiego 31, tel. 280 78 61) dyżury przejmują Apteka Wspólna przy Wyszynskiego 2
Wspólna (Wyszynskiego 2, tel. 710 16 00) 21, 28, 31 XII; 5, 7, 12 I
- Apteki pełnią dyżury:**
- 1) w dni powszednie w godz. : od zakończenia zmiany dziennej do godziny 8⁰⁰ dnia następnego,
 - 2) w soboty w godz.: 20⁰⁰ – 8⁰⁰ dnia następnego,
 - 3) w niedzielę w godz.: 20⁰⁰ – 8⁰⁰ dnia następnego,
 - 4) w święta w godz.: 8⁰⁰ – 8⁰⁰ dnia następnego.

„Twój Talent” – ozorkowscy policjanci wspierają młodych artystów



Młodzi tancerze i wokaliści ze szkół z terenu Ozorkowa, gminy Ozorków i gminy Parzęczew wzięli udział w konkursie „Twój Talent” pod patronatem burmistrza Jacka Sochy, zorganizowanym 6 grudnia w hali sportowej przez policjantów z Rewiru Dzielnicowych Komisariatu Policji w Ozorkowie. Jury konkursu obejrzało 16 prezentacji, spośród których wybrało osiem najlepszych. Po pokazach finałowych przyznano trzy pierwsze miejsca i trzy wyróżnienia. Poziom wykonawców był bardzo wysoki, niełatwo było wyłonić najlepszych. Wszyscy uczestnicy otrzymali upominki i dyplomy, natomiast najlepsi – nagrody rzeczowe i finansowe, ufundowane przez sponsorów. Pierwszą nagrodę zdobył duet Zuzanna Czekalska i Klaudia Sochacka ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Ozorkowie.

Celem konkursu było przede wszystkim pokazanie młodzieży

alternatywnych metod spędzania wolnego czasu, zachęcenie ich do rozwijania swoich pasji i zainteresowań, budowanie pewności siebie. Takie działania wpływają pozytywnie na zmniejszenie demoralizacji wśród młodzieży i zapobiegają sięganiu po wszelkiego rodzaju używki. Całe wydarzenie połączone było również z propagowaniem zasad bezpiecznego kibicowania, zasad fair play oraz poszanowania przeciwników i innych kibiców.

Wyniki konkursu:

I miejsce: Zuzanna Czekalska, Klaudia Sochacka z SP nr 2 w Ozorkowie – występ wokalnol taneczny, II miejsce: Amelia Jaworowska z SP nr 5 w Ozorkowie – występ wokalny, III miejsce: Wiktoria Kicińska z SP w Solcy Wielkiej – występ wokalny.

Wyróżnienia: Maja Dropińska, Wiktoria Palmowska z SP nr 4 w Ozorkowie – taniec przy akompaniamencie fletu poprzecznego, Dominik Mucha z SP nr 5 w Ozorkowie – występ wokalny z wykorzystaniem saksofonu, Zespół Marcato z SP nr 5 w Ozorkowie – występ wokalnol taneczny.

Nagrody ufundowali: Burmistrz Miasta Ozorkowa Jacek Socha, Gmina Ozorków, Gmina Parzęczew, OSM w Ozorkowie, firma Kryszpol, Sako-Expo Techtexiplast Henryk Sakowski sp.j., PHU Grzegorz Kwiatkowski-Stacja Paliw LOTOS, Przedsiębiorstwo Piekarniczo Ciastkarskie-Stefan Koziański, Firma Admar – Adam Karczewski, Zakład Cukierniczo-Piekarski Piotruś. W.P.E. Graczykowie, Centrobud – Arkadiusz i Marcin Niewiarowscy, Przedsiębiorstwo Konfekcyjne Modesta, Ceramika Tubdzin, ZPUH „Maruś”, Interprint Polska Sp. z o.o., Orsa Moto Sp. z o.o., Geberit Ozorków Sp. z o.o., Polska Woda Sp. z o.o., HTL Strefa S.A, Firma GRAW, Lidl Sklepy Spożywcze Sp. z o.o, Biedronka spółka Jerónimo Martins Polska SA, Miratrans Sp. z o.o., PKN Orlen, Toni Spedition Sp. z o.o., PSS Spółem Ozorków, GS Ozorków, Bimat s. c., Greiner Multifoam.

ID, KPP Zgierz

Wielki sukces
na Mistrzostwach
Świata Dzieci
w Karate

W dniach 24-25.11.2018 r. na Litwie odbyły się The 1st World Budo Karate Children's Championships 2018.

Ozorkowski Klub Karate reprezentowała trójka zawodników, każdy z nich spisał się bardzo dobrze.

Amelia Jatczak (na zdjęciu) zdobyła srebrny medal w kumite, Blanka Kwiatkowska brąz w kata, a Gracjan Banaszczuk był piątą w kata.

2018 r. dla karateków z OKK był rokiem pełnym sukcesów, zaczynając od turniejów okręgowych, poprzez ogólnopolskie, na światowych kończąc.

Następny sezon też zapowiada się obiecująco, ponieważ dotychczasowe sukcesy dają „wiatr w żagle”, zarówno trenerom, jak i zawodnikom.

Maciek



Srebro dla łyżwiarek



Trzy młode ozorkowianki zdobyły srebrny medal Mistrzostw Polski w łyżwiarstwie Synchronicznym, zorganizowanych 1 grudnia w Łodzi. Gabriela Sobolak z SP2 i siostry Blanka i Laura Tyburskie z SP5 reprezentowały grupę Walley Synchron Dance. łyżwiarom juniorom, trenującym w najlepszych zespołach synchronicznych w Polsce, kibicowała publiczność, licznie zgromadzona na trybunach łódzkiego lodowiska „Bombonierka”. Młodym zawodniczkom z naszego miasta gratulujemy medalu i życzymy dalszych sukcesów.

ID, foto: archiwum prywatne



Ozorków – miasto modne na bezpieczeństwo

AGENCJA OCHRONY OSÓB I MIENIA „GUNNERS SECURITY”

BOR Grupa
BEZPIECZEŃSTWO - OCHRONA - OBRONA

BOR GRUPA



ZAPRASZAJĄ NA SZKOLENIE NT:

„ZASADY BEZPIECZNEGO ZACHOWANIA SIĘ
PODZAS ATAKU TERRORYSTYCZNEGO”

Miejsce : Ozorków ul. Średnia 30, Szkoła Podstawowa nr 4

Czas: 25.01.2019 r. godz.17.00 - 19.00

Cena: 60 zł./osoba

Zapisy : Marcin MICHALAK - Gunnars Security - 606 943 381

Prowadzący: Maciej USTARBOWSKI - BOR Grupa

WSZYSTCI UCZESTNICY SZKOLENIA OTRZYMUJĄ CERTYFIKATY

Agencja Ochrony Osób i Mienia „Gunnars Security” z Ozorkowa po raz kolejny zaskakuje swoimi pomysłami związanymi z podniesieniem bezpieczeństwa i świadomości mieszkańców w tym zakresie. Po zajęciach z samoobrony dla kobiet, tym razem wspólnie z BOR Grupa organizujemy szkolenie pt. „Zasady bezpiecznego zachowania się podczas ataku terrorystycznego”. Szkolenie prowadzić będzie instruktor BOR Grupa pan Maciej Ustarbowski, były oficer BOR i dowódca ochrony zespołu Close Protection Team w Afganistanie.

Szkolenie odbędzie się w dniu 25.01.2019 r. w Ozorkowie przy ul. Średniej 30 w Szkole Podstawowej nr 4 w godz.17.00 – 19.00, a następnie chętne osoby wezmą udział w panelu dyskusyjnym odnośnie szeroko pojętego antyterrorystycznego z prowadzą-

cy m zajęcia, ale również z żołnierzami biorącymi udział w misji w Afganistanie. Kurs jest płatny w wysokości 60zł/osobę, w związku z bardzo dużym zainteresowaniem liczba miejsc jest ograniczona. Osobą do kontaktu w zakresie szkolenia jest Szef Gunnars Security pan Marcin Michalak, tel. 606-943-381.

Dodatkowo w wyniku podjęcia współpracy obu firm na etapie rozmów jest projekt „Ozorków miasto modne na bezpieczeństwo”, w ramach którego prowadzone będą zajęcia z uczniami szkół podstawowych i ponadpodstawowych, nauczycielami, pracownikami urzędów oraz zakładów produkcyjnych na terenie Ozorkowa z zakresu bezpieczeństwa i prawidłowych zachowań w przypadku sytuacji kryzysowych.

M. Michalak

„Wiking” w Ozorkowie

15.12.2018 r. Klub Sportowy „Grucha” zorganizował kolejne seminarium bokserskie, tym razem z udziałem Mariusza Wacha. Uczestnicy mogli rozwinąć swoje umiejętności bokserskie oraz poznać bliżej mistrza. Mariusz „Wiking” Wach (38 l., 33-3, 17 K.O.) to jeden z najlepszych polskich pięściarzy wagi ciężkiej, posiadacz paska WBC International i federacji TWBA oraz były pretendent do tytułu mistrza świata w wadze ciężkiej.

Organizatorzy serdecznie dziękują za pomoc w organizacji spotkania burmistrzowi Jackowi Sosze, Piotrowi Gabrysiakowi, fundacji NON IRON, dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 2 oraz Marcinowi Drzewieckiemu z „Obiektywni photo&video”.

KS Grucha

* KRONIKA POLICYJNA *

13 grudnia jedna z ozorkowianek powiadomiła policję, że nieznaną jej osobą przesłana na jej numer telefonu maila z informacją o dopłacie w kwocie 1 zł do zamówionej usługi Inpost, a następnie, po zrealizowaniu przelewu, z konta kobiety zniknęło 3000 zł. Postępowanie prowadzi KP Ozorków.

10 grudnia policjanci otrzymali zgłoszenie, że obywatel Rosji na portalu OLX wystawił do sprzedaży telefon komórkowy SAMSUNG, jednak po uzgodnieniach telefonicznych i wpłaceniu żądanej kwoty nie przesłał aparatu, a kontakt ze sprzedającym urwał się. Postępowanie prowadzi KP Ozorków.

7 grudnia na ul. Starzyńskiego kierujący samo-

chodem marki Renault Megane nie ustąpił pierwszeństwa dwojgu pieszym, którzy przechodzili przez oznakowane pasami i znakami pionowymi przejście. Mężczyzna i kobieta, w wyniku potrącenia, trafili do szpitala. Zarówno piesi, jak i kierowca, byli trzeźwi.

5 grudnia w miejscowości Stary Chrzęstów okradziono pochodzącego z Ukrainy kierowcę Fiat. Nieustalony sprawca, po wybitciu szyby bocznej w zaparkowanym na parking samochodzie, dostał się do środka i ukrał torbę podręczną marki Prada o wartości 700 dolarów USA wraz z zawartością, m.in. kartą pobytu i paszportem oraz dowodem rejestracyjnym wystawionym w Anglii. Postępowanie prowadzi KP Ozorków.

źródło: KP Ozorków

Pożar przy Sucharskiego 10



45-u mieszkańców bloku przy ul. Sucharskiego 10 trzeba była ewakuować w wyniku pożaru, który wybuchł 13 grudnia po godz. 19-ej. Ogień pojawił się w jednej z piwnic; zadymienie było tak duże, że strażacy zdecydowali o ewakuacji lokatorów na czas gaszenia ognia i oddymiania budynku. Po godzinie pojawiło się kolejne źródło ognia – w piwnicy na drugim końcu bloku; mieszkańcy tej klatki także musieli opuścić swoje mieszkania. Na czas prowadzenia akcji gaśniczej, decyzją zespołu zarządzania kryzysowego z UM w Ozorkowie, podstawiono autokar, w którym lokatorzy mogli się ogrzać i napić ciepłej herbaty.

W akcji gaśniczej uczestniczyło 10 zastępów Państwowej Straży Pożarnej, w sumie 26 strażaków, 2 karetki pogotowia, radiowóz, przedstawiciel Za-

rządania Kryzysowego z UM w Ozorkowie i przedstawiciele OPK – zarządcy budynku.

Ogień ugaszono bardzo szybko, jednak największym problemem był gęsty dym zalegający w bloku. Po wietrzeniu klatek schodowych i mieszkań, strażacy sprawdzili wszystkie pomieszczenia pod kątem obecności czadu; ponieważ wyniki były zerowe, mieszkania uznano za bezpieczne i lokatorzy wrócili do nich ok. 1-ej w nocy.

Na szczęście nikomu nic się nie stało, natomiast profilaktycznie do szpitala w Zgierzu przewieziono 10-miesięczne dziecko.

Badanie miejsca zdarzenia wskazuje, że przyczyną pożaru było podpalenie. Policja i prokuratura prowadzą postępowanie w tej sprawie.

ID, fot. K. Kawecki



„Z misiami poznajemy zawody” w SP5

Pluszowy miś to uwielbiana przez wszystkich zabawka, która kojarzy się z bez troskim czasem dzieciństwa. Każdy z nas posiadał bądź posiada własnego ulubionego misia pluszowego.

Od ponad stu lat misie towarzyszą dzieciom na całym świecie, dodają im otuchy i pocieszają. We współczesnym świecie, pełnym zabawek elektronicznych, nic nie zastąpi pluszowego misia, który był powiernikiem trosk i smutków, towarzyszem dziecięcych zabaw, a nawet mięciutką poduszką do spania, gdy była taka potrzeba.

W związku z obchodzonym na całym świecie Dniem Pluszowego Misia, który w tym roku wypadł w niedzielę 25 listopada, Mały Samorząd Uczniowski w Bajkolandii zorganizował wystawę pluszowych misiów pt.: „Z misiami poznajemy zawody”. Wystawa połączona była z konkursem na najfajniejszego misia – zawodowca. Każdy, zarówno mały jak i duży, mógł oddać głos na wybranego misia. W zbiorach znalazły się misie różnej wielkości, a na dodatek każdy reprezentował jakiś zawód lub rolę. Wystawa została zorganizowana w ramach realizacji treści z zakresu orientacji zawodowej w klasach I-III i cieszyła się dużym zainteresowaniem zarówno wśród dzieci jak i dorosłych.

Opiekun Małego Samorządu Katarzyna Świstek



Sukcesy ozorkowskich gimnastyczek

25.11.2018 r. w Ząbkowicach Śląskich odbył się I Ogólnopolski Turniej Gimnastyki Artystycznej PRINCESS CUP. Na Hali Słonecznej w iście księżniczkowej scenierii wystąpiło ponad 200 młodych gimnastyczek, m.in. z Ząbkowic Śląskich, Warszawy, Wrocławia, Łodzi, Aleksandrowa Łódzkiego, Pabianic, Białej Podlaskiej. Ozorków reprezentowały dwie dziewczynki: Marianna Prorok i Wiktoria Wasiak, które od roku trenują pod kierunkiem wykwalifikowanej trenerki Pani Darii Urbańskiej w Szkole Gimnastyki Artystycznej PASJA w Aleksandrowie Łódzkim.

Gimnastyka artystyczna to sport, który łączy w sobie elementy baletu, akrobatyki i tańca. Dziewczynki, trenujące tę dyscyplinę sportu, uczą się również układów taneczno – gimnastycznych, które prezentują na turniejach.

W klasyfikacji generalnej, mimo dużej konkurencji i wysokiego poziomu, Marysia w roczniku 2012 kategorii B Light zajęła III miejsce, natomiast Wiktoria w roczniku 2008 kategorii C Light V miejsce. Gratulujemy i życzymy dalszych sportowych sukcesów!

M. Prorok



CO, GDZIE, KIEDY?

6.01.2019 r., godz. 16.00

Koncert Noworoczny **Hala Sportowa**, ul. Traugutta 2

12.01.2019 r., godz. 14.30 i 17.00

Koncert „Dorośli – dzieciom” w ramach XXVII Finału WOŚP MOK ul. Wyszyńskiego 43

13.01.2019 r., godz. 17.00 – 20.00

XXVII Finał WOŚP – **Hala Sportowa**, ul. Traugutta 2

19.01.2019 r., godz. 10.00

Konkurs kołed i pastorałek „Bóg się rodzi” **MOK** ul. Wyszyńskiego 43

20 stycznia 2019 r., godz. 17.00

Koncert laureatów konkursu „Bóg się rodzi” **Kościół św. Józefa** Plac Jana Pawła II

Zajęcia stałe:

Nauka gry na instrumentach – poniedziałki, 14.00 – 21.00 (zajęcia w dwuosobowych zespołach)

Chór Apasjonata – wtorki, 18.30 – 20.30

Kabaret „Wesoła wdówka” – środy, 10.00 – 12.00

Kapela folklorystyczna „Ozorkowianie” – czwartki 16.00 – 18.00

Nauka śpiewu i emisji głosu – piątki 14.00 – 20.00

Zespół Cantabile, piątki, godz. 17.00 – 18.00

Dziecięcy Zespół Folklorystyczny „Ozorkowianie” – środy, godz. 15.30 – 17.30 grupa podstawowa, 17.30 – 18.30 grupa przygotowawcza

Taniec Narodowy – środy, wg grafiku podanego przez choreografa

Taniec nowoczesny /Disco Dance & Hip – Hop/ – poniedziałki, 16.00 – 17.30, 17.30 – 19.00

„Wesołe nutki” – zajęcia rytmiczne dla dzieci 3 – 5 lat, wtorki – 16.30 – 17.15

Warsztaty plastyczne, piątki 17.00 – 18.30

Burmistrz Miasta Ozorkowa Jacek Socha

przyjmuje interesantów w każdy wtorek w godz. 9.30 – 12.00 i 14.00 – 17.00 w Urzędzie Miejskim w Ozorkowie, ul. Wigury 1, II piętro, gabinet Burmistrza. Interesanci proszeni są o wcześniejsze umówienie terminu spotkania w sekretariacie Urzędu Miejskiego

WAŻNE TELEFONY

Pogotowie Ratunkowe 999

Komisariat Policji w Ozorkowie

Wyszyńskiego 7, tel. 42 710 42 60, 42 710 42 75, 997

Straż Pożarna

Kościuski 3, tel. 42 277 18 42, 42 277 18 43, 998

Urząd Miejski w Ozorkowie

Wigury 1, tel. 42 710 31 00, fax. 42 710 31 01,

e-mail: sekretariat@umozorkow.pl

Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego

Listopadowa 16, tel. 42 710 31 31, 501 416 709

Nocna pomoc medyczna świadczona jest w Miejskiej Przychodni Zdrowia przy ul. Spokojnej 10 od poniedziałku do piątku w godzinach: 18.00 – 8.00.

W soboty, niedziele i święta pomoc medyczna świadczona jest całą dobę. Dyżury pełni lekarz internista i pielęgniarka.

Wybitni Polacy w SP5



W listopadzie w Bajkolandii odbyła się prezentacja znanych postaci z historii Polski. Uczniowie klasy II B Szkoły Podstawowej nr 5 przebrali się za: Mieszka I, Bolesława Chrobrego, Kazimierza Wielkiego, Adelajdę Heską, rycerza krzyżackiego z zamku w Malborku, Jadwigę Andegawęską, Mikołaja Kopernika, Stanisława Augusta Poniatowskiego, Marię Konopnicką, Józefa Piłsudskiego, Marię Skłodowską-Curie i Irenę Szewińską.

Smerfy odwiedziły z tą prezentacją kilka innych bajek w Bajkolandii. Każdy pięknie się przedstawił i powiedział kilka słów o „swoich” dokonaniach. Tym historycznym korowodem uczciliśmy 100-lecie odzyskania przez Polskę niepodległości!

Aleksandra Fliszewska



Wykaz nieruchomości niezabudowanej przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym

- Działka gruntu nr 340 o powierzchni 86 m² w obrębie geodezyjnym 8, położona jest w Ozorkowie, przy ul. Tkackiej i prowadzona jest dla niej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zgierzu księga wieczysta nr LD1G/00029581/3. Dla przedmiotowej nieruchomości brak jest obowiązujących ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowaniu terenu. Według ewidencji gruntów i budynków powyższa działka gruntu sklasyfikowana jest jako tereny mieszkaniowe (B). Cena nieruchomości wynosi **6 296,00 zł**.

Termin złożenia wniosków przez osoby uprawnione na podstawie art. 34 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2018 poz. 2204) mija w dniu 11 stycznia 2019 r.

Wykaz nieruchomości niezabudowanej przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

- Działka gruntu nr 86/3 o powierzchni 1102 m² w obrębie geodezyjnym 15, położona jest w Ozorkowie, przy ul. Grzybowej 17 i prowadzona jest dla niej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zgierzu księga wieczysta nr LD1G/00025730/5. Dla przedmiotowej nieruchomości brak jest obowiązujących ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowaniu terenu. Według ewidencji gruntów i budynków powyższa działka gruntu sklasyfikowana jest jako grunty orne (RV). Cena nieruchomości wynosi **67 608,00 zł**.

Termin złożenia wniosków przez osoby uprawnione na podstawie art. 34 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2018 poz. 2204) mija w dniu 11 stycznia 2019 r.

NFZ

Narodowy Fundusz Zdrowia

LUXMED
DIAGNOSTYKA



Zbadaj się i zyskaj spokój

Zapraszamy Panie w wieku 50-69 lat na **bezpłatną mammografię** (prześwietlenie piersi) w technice cyfrowej w ramach Populacyjnego Programu Wczesnego Wykrywania Raka Piersi.

Ozorków
11 stycznia 2019
przy Miejskiej Przychodni Zdrowia
ul. Wigury 1

Zarejestruj się:
58 666 24 44
www.mammo.pl

MAMMOGRAFIA

Kiermasz świąteczny w Miejskim Ośrodku Kultury w Ozorkowie



W niedzielę, 9 grudnia, po raz czwarty w Miejskim Ośrodku Kultury w Ozorkowie odbył się Kiermasz Świąteczny z udziałem artystów rękodzielniczych z terenu województwa łódzkiego. Wśród wystawców znalazła się spora grupa osób związanych z naszym miastem. Mogliśmy podziwiać wspaniałe hafty

i koronki, oryginalne ozdoby świąteczne, ręcznie wytwarzaną biżuterię, zabawki, stroiki oraz obrazy: od pastelów, poprzez malowane techniką olejną, aż do akwareli. Wystawcy prezentowali także rzeźby i sztukę użytkową – witrażowe lampy czy oryginalne pudełka na prezenty.

Odwiedzającym nas gościom oraz wystawcom czas umilały występy dzieci i młodzieży z placówek naszego miasta. Na scenie zaprezentowały się dzieci z PM1, PM3, PM4, PM5, Centrum Edukacyjno-Artystycznego „Fantazja” oraz Miejskiego Ośrodka Kultury.

Wśród wystawców znaleźli się między innymi: Klub Artysty działający przy MOK, Polskie Stowarzyszenie Ludzi Cierpiących na Padaczkę, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Łęczycy oraz wystawcy indywidualni.

MOK



							1				2
1	3	4	5	6			2	7	8		
	3										
4							5			9	
							6				
	7 (10)		11								
							8 (12)		13		14
9		15		16			10				
	11										
12						17		18		19	
								13			
	14 (20)		21	22							
	15							16	23		24
17								18			
			19		21						
	20							21			

Poziomo:

-pasmanteryjna
- Ślad sadzy
- Zwolennik instytucji Kościoła
- Władca Troi wg Homera
- Komputer – pradziadek
- Imię Łaskowika
- Mieszkaniec Kuala Lumpur
- Na czele Microsoftu
-Hotel np. w Łodzi
- W dzienniku lekcyjnym
- Gatunek delfina
- Jedna z branż turystycznych, zapewnia noclegi
- Lepra
- Znany mikrobiolog, twórca wielu szczepionek
- Składnik benzyny
- Imię Seniuk zdrobniale
- Pionowo, czyli na....
- Sprawdzian wyboru
- Mała bułka
- Budowla w rozsypce
- Wiele głosów

Pionowo:

- Kreska na przyrządzie pomiarowym
- Bojowy środek trujący
- Miara powierzchni gruntu
- Węgierka w sadzie
- Opiekunka Nel
- Broni kraju
- Do spania i do pływania
- Przybył pod okienko
- Drag do pieczenia

- ...Puzo, autor „Ojca Chrzestnego”
- Papilarne
- Wafel na ciepło
- Siedziba Melpomeny
- Zjazd biskupów
- Przerwa między aktami spektaklu
- Sina...dla kochasia
- Daw. względy, poważanie
- Planuje, opracowuje działania
- Sumiasty zarost
- Blagier
- Zbocza gór
- Do burzenia murów
- Odpowiada za przesyłanie bodźców
- Olejek różany

Kowalski idzie do swojego przełożonego.

– Szeffe – mówi – mamy jutro generalne porządki w domu i moja żona potrzebuje mojej pomocy przy przesuwaniu i przenoszeniu różnych przedmiotów na strychu i w garażu.
– Nie mamy rąk do pracy – mówi szef – Nie mogę dać ci wolnego.

– Dzięki, szefie – odpowiada Kowalski – Wiedziałem, że mogę na pana liczyć!

Pierwszy wykład z japonistyki. Profesor do studentów w auli:

– Dzisiejszy wykład poświęcimy zagadnieniu, jak rozpoznać, gdzie jest góra, a gdzie dół podreżnika.

– Chciałem zamówić dla żony tort urodzinowy.

– Ile świeczek?

– 26, jak zwykle.